湘网职院综〔2020〕35 号

关于第二届“课程思政”说课比赛获奖结果的通报

校属各相关学院：

为深入贯彻落实习近平总书记在思政课教师座谈会上

的重要讲话及国家教育部、省教育厅关于深化新时代“课程

思政”、课程与课堂教学改革创新等相关文件精神，加快形

成我校全员、全过程、全方位育人的教育教学新格局，落实

立德树人根本任务，学校于 2020 年 9—10 月组织开展了第

二届“课程思政”说课比赛。经学院初赛、学校决赛，共评

选出一个一等奖，两个二等奖，三个三等奖。现将大赛获奖

结果予以通报（详见附件）。

附件：湖南网络工程职业学院第二届“课程思政”说课

比赛获奖名单

湖南网络工程职业学院

2020 年 11 月 2 日

附件：

湖南网络工程职业学院第二届“课程思政”说课比赛获奖名单

序号 团队成员姓名 所在学院 获奖等次

1 杜方阳、黄艳芳、杜隽隽 人文学院 一等奖

2 尹思思、曾玲、陆佳婕 经济管理学院 二等奖

3 郭贤锋、张斯 人文学院 二等奖

4 左芊、姜梦佳、邓莎 经济管理学院 三等奖

5 戴雨汐、张毓晴 人文学院 三等奖

6 曹清清、刘艳、马萌 信息学院 三等奖